

ЗВІТ
циклової комісії з фінансів та комп'ютерних технологій
2025-2026 н.р.

Упродовж 2025–2026 н.р. циклова комісія з фінансів та комп'ютерних технологій здійснювала роботу згідно з затвердженим планом, забезпечуючи якість освітнього процесу, виконання навчальних програм, організацію методичної, виховної, наукової та профорієнтаційної діяльності.

Було проведено 11 засідань ЦК відповідно до графіка, оформлено протоколи, ухвалено заплановані рішення, своєчасно виконано більшість організаційних і навчально-методичних завдань.

- підсумки роботи ЦК у попередньому н.р.;
- затвердження робочих програм, педагогічного навантаження, графіків відкритих занять та взаємовідвідувань;
- затвердження індивідуальних планів викладачів;
- формування навчально-методичних комплексів на платформі Human;
- профорієнтаційні заходи;
- план науково-дослідної роботи;
- розроблення програм семестрових іспитів та аналіз готовності до зимової/літньої сесій;
- аналіз освітнього процесу та опитувань студентів;
- затвердження тем дипломного проєктування та курсових робіт для здобувачів освіти;
- аналіз успішності студентів та результатів атестації;
- затвердження баз виробничої та переддипломної практики;
- обговорення та оновлення освітньо-професійних програм (ОПП) для набору 2026–2027 н.р.;
- перевірка дипломних проєктів на ознаки плагіату;
- підбиття підсумків роботи циклової комісії та обговорення планування на наступний навчальний рік.

Усі засідання оформлені протоколами, питання розглянуті в повному обсязі.

Методична робота:

- Розроблено та оновлено робочі програми дисциплін.
- На платформі Human розміщено навчально-методичні комплекси з дисциплін.
- Підготовлено й проведено методичний семінар «Використання інформаційно-комунікаційних технологій на заняттях фінансово-економічних дисциплін».
- У листопаді проведено методичний семінар «Ігрові технології навчання як засіб формування ключових компетентностей на заняттях зі спецдисциплін».
- У лютому 2026 року прийняли участь у методичному семінарі на тему «Академічна доброчесність в освітній діяльності за сучасних умов».
- У березні 2026 року проведено методичний семінар «STEM-освіта: впровадження та перспективи розвитку».
- Підготовлено завдання до заліково-екзаменаційних сесій.
- Розроблено самостійні роботи та методичні рекомендації для студентів, які розміщено на платформі Human.
- Розроблено та підготовлено до видання методичні посібники та рекомендації для студентів.

Методична робота здійснювалася систематично, згідно з планом.

Наукова діяльність:

Протягом року викладачі та студенти були залучені до наукової та дослідницької діяльності:

- Організовано роботу гуртків («Фінансова грамотність», «Компанія», «Кіберцит: захист інформації в комп'ютерних мережах», «Захист комп'ютерних систем та мереж в умовах війни»).
- Викладачами підготовлено та обговорено теми дослідницьких, пошукових робіт та рефератів для участі студентів у науково-практичних конференціях.

- Ухвалено тематику дипломного та курсового проектування для студентів III–IV курсів спеціальностей 123 «Комп'ютерна інженерія» та 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок».
- Прийнято участь у наукових семінарах, конференціях всеукраїнського та міжнародного рівнів.
- Здійснено перевірку дипломних проєктів студентів спеціальності «Комп'ютерна інженерія» на наявність ознак плагіату.
- Проведено аналіз стану виконання дослідницьких та пошукових робіт гуртківцями під керівництвом викладачів.
- Проаналізовано результати участі студентів у науково-практичних конференціях.

Організаційна та виховна робота:

Протягом року викладачі ЦК та куратори груп:

- здійснювали психолого-педагогічний супровід студентів;
- проводили бесіди з першокурсниками щодо адаптації в умовах воєнного стану;
- організували екскурсії, відвідування музеїв, участь студентів у заходах коледжу та університету;
- регулярно проводили профілактичні бесіди щодо правил поведінки та попередження правопорушень;
- оформлювали та контролювали виконання індивідуальних навчальних планів студентів;
- активно співпрацювали зі студентським самоврядуванням та представниками роботодавців.

Підвищення кваліфікації викладачів:

- виконували графіки взаємовідвідувань занять;
- опрацьовували науково-методичну літературу;
- брали участь у внутрішніх методичних нарадах, тренінгах, вебінарах.

Аналіз освітнього процесу:

- Усі дисципліни викладалися відповідно до робочих програм.
- Навчально-методичне забезпечення розміщено вчасно.
- Проведено аналіз готовності студентів до зимової та літньої сесій.
- За результатами опитування студентів встановлено високий рівень задоволеності якістю викладання, зауваження опрацьовано в межах ЦК.

Недоліки та проблеми, виявлені протягом семестру:

- Частина студентів має середній рівень опанування навчального матеріалу з окремих дисциплін; викладачами розроблено заходи щодо покращення ситуації (додаткові заняття, індивідуальні консультації).

Підсумки діяльності ЦК: циклова комісія виконала всі основні положення Плану роботи на 25-26 н.р. Методична, організаційна, наукова та навчальна діяльність структурована, системна, спрямована на підвищення якості освіти та формування компетентностей студентів у сучасних умовах.

Пропозиції на 26-27 н.р.:

1. Продовжити роботу з оновлення освітньо-професійних програм (ОПП) з урахуванням актуальних вимог ринку праці, нормативних документів та пропозицій стейкхолдерів.
2. Розширити використання інноваційних технологій навчання, зокрема STEM-освіти та цифрових інструментів, у викладанні спецдисциплін.
3. Активізувати профорієнтаційну роботу серед учнів шкіл міста та області для залучення нових абітурієнтів.
4. Посилити роботу з обдарованою молоддю та залучення студентів до активної участі в науково-практичних конференціях і гуртках.
5. Продовжити впровадження заходів з академічної доброчесності в освітній процес.
6. Забезпечити подальше підвищення кваліфікації викладачів через участь у тематичних конференціях, тренінгах та наукових семінарах.
7. Оптимізувати навчально-методичне забезпечення дисциплін на платформі Human для ефективної роботи в умовах змішаного навчання.

№	Автор/укладач	Назва, вихідні дані	Характер видання (друковане/ електронне)
1.	Подгорна А.О.	Методичні рекомендації до практичних занять з дисципліни «Гроші та кредит» / Укладач Подгорна А.О. Миколаїв, 2026. 70 с.	друковане/електронне
2.	Божко Н.В.	Захист інформації в комп'ютерних системах: лабораторний практикум/ Укладач: Н.В. Божко. – НУК, 2026. – 145 с.	електронне/ друковане
3.	Божко Н.В. , Синявін О.М.	Комп'ютерні системи та мережі: методичні рекомендації до виконання самостійної роботи для здобувачів фахової передвищої освіти спеціальності 123/F7 «Комп'ютерна інженерія». Частина 1. Основи організації та функціонування комп'ютерних мереж / уклад.: Н. В. Божко, О. М. Синявін. – Миколаїв, 2026. – 102 с.	електронне/ друковане
4	Вдовиченко Л.Ю.	«Методичні вказівки для семінарських та практичних занять з навчальної дисципліни «Історія економічної думки» для здобувачів фахової передвищої освіти спеціальності D2 (072) Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, ОПП «Фінанси, банківська справа та страхування».	друковане/електронне
5	Михальченко І.В	Методичні рекомендації щодо підготовки лабораторних робіт з дисципліни «Периферійні пристрої».	електронне/ друковане

Публікації у періодичних виданнях
(країн ОЕСР, фахових виданнях категорій А та Б тощо)

№	ПІБ автора	Назва статті	Реквізити статті	Посилання або DOI	Країна/Категорія/ Назва бази
1.	Санайко К.М.	Методичний інструментарій визначення ключових індикаторів фінансової безпеки підприємства	науковому періодичному журналі «ScientificWorldJournal» Випуск №37 (Болгарія, Copernicus, GScholar) в травні 2026 р.	https://www.sworldjournal.com/index.php/swj/issue2026	Болгарія, категорія А
2.	Михальченко І.В.	Професійне вигорання педагога в умовах невизначеності: ментальне здоров'я і рефлексія.	Warszawa, Polska. Colloquium-Journal. 2025. №68 (261). С. 80-85.	https://colloquium-journal.org/zhurnal/colloquium-journal-67-260-2025-2/	Польща, Варшава, ОЕСР
3.	Михальченко І.В.	Педагогічна взаємодія в умовах невизначеності	Warszawa, Polska. Colloquium-Journal. 2026. №7 (272). С. 75-80.	https://colloquium-journal.org/wp-content/uploads/2026/03/Colloquium-journal-2025-272-1.pdf(OECP).	Польща, Варшава, ОЕС
4	Михальченко І.В.	Рефлексія як психолого-педагогічний феномен у контексті розвитку особистості.	Наука і техніка сьогодні. 2026. № 3(57). С. 1284-1299.	https://doi.org/10.52058/2786-6025-2026-3(57)	Категорія В
5	Михальченко Н. В., Михальченко І.В.	Рефлексія як процес осмислення навчальної діяльності	Актуальні питання у сучасній науці. 2026. № 4(46). С.2844-2857.	https://doi.org/10.52058/2786-6300-2026-4(46)	Категорія В

Участь у конференціях

№	ПІБ автора	Назва тез	Назва конференції, дата та місце проведення	Реквізити видання
I семестр				
1	Подгорна А.О.	«Адаптація малого та середнього бізнесу до викликів глобалізації через електронну комерцію»	I Всеукраїнська науково-практична конференція «Економіка та інформаційні технології: сучасний стан та тенденції розвитку», 30.10.2025р., ВСП «Золочівський фаховий коледж НУ «Львівська політехніка»	Економіка та інформаційні технології: сучасний стан та тенденції розвитку: збірник тез доповідей I Всеукраїнської науково-практичної конференції (30 жовтня 2025 р., м. Золочів) / за заг. ред. Г.І. Скорик, Н.П. Болюбаш, М.П. Бенъ. – Львів: ПП "Магнолія 2006", 2025. – с 33
2		«Цифрова трансформація бізнес-моделей: теоретичні основи та практичні кейси»	I Міжнародна науково-практична конференція «Економіка бізнесу цифрової глобалізації: маркетинг і логістика», 21.11.2025, Одеський національний економічний університет	Економіка бізнесу цифрової глобалізації: маркетинг і логістика: Матеріали I Міжнародної науково-практичної конференції, 21 листопада 2025 р. – Одеса: ОНЕУ, 2025. – 57 с., 171 с.
3		«Вплив штучного інтелекту на персоналізацію клієнтського досвіду в e-commerce»		
4		Учасник - слухач	II Міжнародна наукова конференція «Money & Banking: історія та майбутнє грошей», 18–19 вересня 2025 року, Національний банк України	-
5	Божко Н.В. Синявін О.М	ПРОГРАМНО-ІМІТАЦІЙНІ РЕСУРСИ ЯК ЗАСІБ ФОРМУВАННЯ НАВИЧОК КІБЕРБЕЗПЕКИ У МАЙБУТНІХ ФАХІВЦІВ КОМП'ЮТЕРНОЇ ІНЖЕНЕРІЇ	XVI Міжнародна науково-практична конференція «Пріоритетні шляхи розвитку науки і освіти», 29-30 вересня 2025 року, м. Львів, Львівський науковий форум	Пріоритетні шляхи розвитку науки і освіти: матеріали XVI Міжнародної науково-практичної конференції м. Львів, 29-30 вересня 2025 року. – Львів : Львівський науковий форум, 2025. – 125 с.
6	Божко Н.В. Синявін О.М	«Використання цифрових технологій для підтримки психічного благополуччя учасників освітнього процесу»	Міжнародна конференція з підтримки ментального здоров'я у закладах освіти, 9 жовтня 2025 року	-
7	Синявін О.М, Погребняк О.О.	«Комбінований метод як засіб використання цифрових ресурсів для створення навчальних матеріалів»	VII Всеукраїнська науково-практична конференція «Сучасні інформаційні технології в освіті і науці».	-
8	Михальченко І.В	Інтеграція цифрових технологій в освітній процес закладу фахової передвищої освіти для успішної професійної підготовки здобувачів	Інновації в суднобудуванні та океанотехніці: XVI Міжнародна науково-технічна конференція (Миколаїв, 25-26 вересня 2025р.)	Миколаїв: Національний університет кораблебудування імені адмірала Макарова. 2025. с.609-612. DOI: https://nuos.edu.ua/wp-content/uploads/2025/10/Materiali-konferencii.pdf

9	Михальченко І.В	Професійна підготовка здобувачів закладу фахової передвищої освіти: діджиталізація.....Розвиток сучасної освіти і науки: результати, проблеми, перспективи.	Том XIX: Людина, суспільство, історія: діалог у гуманітарному просторі. [Ред.: Я. Гжесяк, І. Зимомря, В. Ільницький].	Конін – Ужгород – Перемишль – Миколаїв: Посвіт, 2025. с.132-134. DOI: https://dspace.uzhnu.edu.ua/items/790c4846-6144-4e23-a7ca-978062787ab6
10	Михальченко І.В	Інтеграція цифрових технологій в освітній процес закладу фахової передвищої освіти в умовах війни: симптоми професійного вигорання Психолого-андрагогічний супровід розвитку педагога в умовах післявоєнного відновлення освітнього середовища: матер.	III-ої Всеукр. наук. –практ. конф. (Миколаїв, 20-30 жовтня 2025р.).	Миколаїв: Миколаївський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти. 2025. С. 113-119. DOI: https://dspace.uzhnu.edu.ua/server/api/core/bitstreams/70d2f692-996e-4ec1-9b5f-075c81ea32b8/content
11	Михальченко І.В	Діджиталізація закладів фахової передвищої освіти в сучасних умовах: переваги. Використання технологій менеджменту якості в управлінні закладами освіти: матер.	IV-ої Всеукр. наук.-практ. конф. (Тернопіль, 7 листопада 2025р.).	Тернопіль: Тернопільський обласний комунальний інститут післядипломної педагогічної освіти. 2025. С.141-144. DOI: https://ippo.edu.te.ua/scientific/zbirniki
2 семестр				
8	Божко Н.В. Синявін О.М.	ІНТЕГРАЦІЯ МЕТОДОЛОГІЇ DEVSECOPS У ПІДГОТОВКУ ФАХІВЦІВ З КОМП'ЮТЕРНОЇ ІНЖЕНЕРІЇ ЗА ДОПОМОГОЮ ПРОГРАМНО-ІМІТАЦІЙНИХ СЕРЕДОВИЩ	Всеукраїнська наукова інтернет-конференція «ВІТЧИЗНЯНА НАУКА НА ЗЛАМІ ЕПОХ: ПРОБЛЕМИ ТА ПЕРСПЕКТИВИ РОЗВИТКУ»	Матеріали Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції «Вітчизняна наука на зламі епох: проблеми та перспективи розвитку»: зб. наук. праць. Переяслав, 2026. Вип. 114. 139 с.
9	Божко Н.В. Синявін О.М.	КОНВЕРГЕНТНА МОДЕЛЬ ЗМІШАНОГО НАВЧАННЯ ДЛЯ ФОРМУВАННЯ ПРОФЕСІЙНИХ КОМПЕТЕНТНОСТЕЙ	Всеукраїнська науково-практична конференція «Комп'ютерна інженерія: сучасний стан та особливості підготовки фахівців»	Наукові праці Першої всеукр. наук.-практ. конф. «Комп'ютерна інженерія: сучасний стан та особливості підготовки фахівців» (СЕ-2026), 15-16 квітня 2026 р. (Полтава, Україна). П. : ВСП ПФК НУХТ, 2026. 163 с.
10	Божко Н.В.	ФОРМУВАННЯ ПРОФЕСІЙНОЇ СТІЙКОСТІ МАЙБУТНІХ КОМП'ЮТЕРНИХ ІНЖЕНЕРІВ ЧЕРЕЗ	IV Всеукраїнська науково-практична конференція «Інновації в освіті: проблеми, тенденції та перспективи розвитку»	Інновації в освіті: проблеми, тенденції та перспективи розвитку. Збірник матеріалів IV Всеукраїнської науково-

		МОДЕЛЮВАННЯ ЗАГРОЗ У КРИТИЧНИХ ІНФОРМАЦІЙНИХ СИСТЕМАХ		практичної конференції / за ред. Паржницького О. В., Матяшевої О. Б., м. Запоріжжя, 16 квітня 2026 року [Електронне видання]. Запоріжжя : Видавництво «Просвіта», 2026. 596 с.
1 1	Божко Н.В.	РОЗУМНІ ПІДПРИЄМСТВА НА БАЗІ ПОТ ТА КІБЕРБЕЗПЕЧНИХ МІКРОПРОЦЕСОРНИХ СИСТЕМ	ІІІ МІЖНАРОДНА НАУКОВО-ПРАКТИЧНА КОНФЕРЕНЦІЯ «СИНЕРГІЯ НАУКИ І БІЗНЕСУ 2026»	
1 2	Божко Н.В.	БАЛАНС ФУНДАМЕНТАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ ТА ІННОВАЦІЙ У НАВЧАННІ КОМП'ЮТЕРНОЇ ІНЖЕНЕРІЇ	ІV ВСЕУКРАЇНСЬКА НАУКОВО-ПРАКТИЧНА КОНФЕРЕНЦІЯ «Виклики та потенційні шляхи розвитку освіти та технологій в Україні та світі»	Виклики та потенційні шляхи розвитку освіти та технологій в Україні та світі: збірник матеріалів ІV Всеукраїнської науково-практичної конференції, 14 травня 2026 року / за ред. Л. О. Торяник ВСП «Сумський фаховий коледж НУХТ» - Суми, 2026. – 456 с.
1 3	Божко Н.В.	ІГРОВА ІМЕРСІЯ У ВИКЛАДАННІ КІБЕРБЕЗПЕКИ ЯК ІНСТРУМЕНТ ФОРМУВАННЯ ПРИКЛАДНИХ КОМПЕТЕНТНОСТЕЙ	І Міжнародна науково- практична конференція «КОМП'ЮТЕРНІ ІГРИ І МУЛЬТИМЕДІА ЯК ІННОВАЦІЙНИЙ ПІДХІД ДО КОМУНІКАЦІЇ - 2026»	Комп'ютерні ігри та мультимедіа як інноваційний підхід до комунікації – 2026 / Матеріали І Міжнародної науково-практичної конференції, Одеса, 21-22 травня 2026 р. – Одеса, Видавництво ОНТУ, 2026 р. – 467 с
1 4	Божко Н.В.	СУЧАСНІ ФОРМИ ТА МЕТОДИ ВИКЛАДАННЯ ДИСЦИПЛІНИ «МІКРОПРОЦЕСОРНІ СИСТЕМИ» У ЗАКЛАДАХ ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ	VI ВСЕУКРАЇНСЬКА НАУКОВО-ПРАКТИЧНА КОНФЕРЕНЦІЯ «АКТУАЛЬНІ ПРОБЛЕМИ СУЧАСНОЇ ОСВІТИ: РЕАЛІЇ ТА ПЕРСПЕКТИВИ»	АКТУАЛЬНІ ПРОБЛЕМИ СУЧАСНОЇ ОСВІТИ: РЕАЛІЇ ТА ПЕРСПЕКТИВИ. Матеріали VI Всеукраїнської науково- практичної конференції здобувачів освіти, педагогічних та науковопедагогічних працівників закладів освіти. Том 1 – Тези доповідей учасників конференції, а саме педагогічних та науково- педагогічних працівників закладів освіти: ВСП «Маріупольський фаховий коледж ДВНЗ «Приазовський державний технічний університет», 2026 р. – 241 с.
1 5	Подгорна А.О.	Цифровізація банківського сектору України як фактор економічної модернізації	ІV Міжнародна науково- практична конференція, присвячена 80-річчю Державного торговельно- економічного університету на тему: «Відновлення та	Матеріали ІV Міжнародної науково-практичної конференції з нагоди 80-річчя Державного торговельно- економічного університету «Відновлення та модернізація економіки України: виклики,

			модернізація економіки України: виклики, пріоритети, практики».	пріоритети, практики» – Харків : ВСП «Харківський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ», 2026. – 298 с. 21 стор.
1 6	Санайко К.М.	ПРОБЛЕМИ ЕКОЛОГІЧНОГО СЕРЕДОВИЩА МИКОЛАЇВЩИНИ З ПОЧАТКУ ПОВНОМАСШТАБНОГО ВТОРГНЕННЯ РФ НА ТЕРИТОРІЮ УКРАЇНИ	V Всеукраїнська студентська науково-практична конференція: «Хімія і технології: теоретичні та практичні аспекти»	5 стр.
1 7	Санайко К.М.	Застосування тестового зразка Натрій гідрогенкарбонату під час кількісного визначення методом індикаторного титрування для лабораторного контролю якості	Всеукраїнська дистанційна науково -практична конференція з міжнародною участю «Хімія майбутнього: студентські дослідження та інновації» ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАЦІОНАЛЬНОГО ФАРМАЦЕВТИЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ	https://surl.lu/jeostn 3 стр.
1 8	Михальченко І.В.	Шляхи впровадження діджиталізації в закладах фахової передвищої освіти.	Розвиток сучасної освіти і науки: результати, проблеми, перспективи. Том XX: Між дисциплінами: простори взаємодії у науці, мистецтві та освіті	Конін – Ужгород – Перемишль – Миколаїв: Посвіт, 2026. с. 202-205. DOI: https://dspace.uzhnu.edu.ua/server/api/core/bitstreams/0c4c1bbc-989d-4a58-a9fd-bc010d782576/content
1 9	Михальченко І.В.	Діджиталізація освіти як чинник ефективності сучасного освітнього процесу Психолого-педагогічний феномен рефлексії у контексті розвитку особистості молодшого школяра.	Початкова освіта: сучасні перспективи розвитку. Матеріали з проблем початкової освіти, вищої освіти і науки (м. Миколаїв, Україна, 2026 р.)	Методичний вісник кафедри початкової освіти / за заг. ред. д.пед.н., проф. С. І. Якименко. Випуск 16. Миколаїв: Національний університет кораблебудування імені адмірала Макарова, 2026. С. 69-76. DOI: https://share.google/ulKUTwt6DWbyzGWiM
2 0	Михальченко І.В.	Симптоми професійного вигорання педагогів та фахівців.	Гуманітарний вісник НУК: збірник наукових праць.	Випуск 18. Миколаїв: Іліон. 2025. С.65 -67. DOI: http://hvnuk.com.ua
2 1	Михальченко І.В.	Стратегії подолання стресу через інтеграцію цифрових технологій в освітній процес.	Психологічні студії. Науковий пошук і практичний досвід: матеріали I Всеукраїнської наук.-практ. конф	23 квіт. 2026 р. Миколаїв: НУК ім. адм. Макарова, 2026. с. 232 – 237. https://nuos.edu.ua/zaproshuiemo-do-oznajomlennya-materiali-i-vseukrainskoi-konferencii-psihologichni-studii/

Статті та тези зі студентами

№	ПІБ автора-студента	Співавтор/керівник (ПІБ викладача)	Вид видання (стаття/тези)	Назва	Реквізити видання
І семестр					
1	Пелюх А.	Божко Н.В.	Тези “ПРОЄКТУВАННЯ ТА НАЛАШТУВАННЯ ЛОКАЛЬНОЇ МЕРЕЖІ МАЛОГО ОФІСУ З ВИКОРИСТАННЯМ VLAN-ТЕХНОЛОГІЙ”	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція «Безпека, технології, інновації: Нові горизонти», 26 листопада 2025 року, м. Житомир на базі Поліського національного університету	Безпека, технології, інновації: нові горизонти : збірник праць учасників Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих вчених, 26 листопада 2025 р. Житомир : Поліський національний університет, 2025. 128 с.
2	Бойко А.Д.	Божко Н.В.	Тези “АНАЛІЗ ТА РОЗВИТОК СТАБІЛІЗАТОРІВ НАПРУГИ ДЛЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ НАДІЙНОЇ РОБОТИ КОМП’ЮТЕРНОЇ ТЕХНІКИ В УМОВАХ НЕСТАБІЛЬНОГО ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ”	IX Міжнародна студентська конференція «Концепт науки XXI: стратегії, методи та наукові інструменти» 26.12.2025 (м. Ужгород, Україна).	Концепт науки XXI: стратегії, методи та наукові інструменти: матеріали IX Міжнародної студентської наукової конференції, м. Ужгород, 26 грудня, 2025 рік / ГО «Молодіжна наукова ліга». — Вінниця: ТОВ «УКРЛОГОС Груп», 2025. — 490 с.
3	Мойсеєнко В.В.	Божко Н.В.	Тези “СТАБІЛІЗАЦІЯ ЯСКРАВОСТІ LED-ОСВІТЛЕННЯ ПРИ АКУМУЛЯТОРНОМУ ЖИВЛЕННІ В УМОВАХ ЕНЕРГЕТИЧНОЇ НЕСТАБІЛЬНОСТІ”	X Міжнародна наукова конференція «Традиційні та інноваційні підходи до наукових досліджень», 26.12.2025 м. Луцьк, Україна	Традиційні та інноваційні підходи до наукових досліджень: збірник наукових праць з матеріалами X Міжнародної наукової конференції, м. Луцьк, 26 грудня, 2025р. / Міжнародний центр наукових досліджень. — Вінниця: ТОВ «УКРЛОГОС Груп, 2025 . — 452 с
4	Качанов В.	Синявін О.М.	Тези “РОЗРОБКА ТА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОГРАМИ ДЛЯ АВТОМАТИЗАЦІЇ РОБОТИ МЕНЕДЖЕРА ТУРИСТИЧНОЇ КОМПАНІЇ”	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція «Безпека, технології, інновації: Нові горизонти», 26 листопада 2025 року, м. Житомир на базі Поліського національного університету	Безпека, технології, інновації: нові горизонти : збірник праць учасників Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих вчених, 26 листопада 2025 р. Житомир : Поліський національний університет, 2025. 128 с.
2 семестр					
5	Павлінський Д.В.	Божко Н.В.	АВТОМАТИЗОВАНА СИСТЕМА ОБЛІКУ ПАЦІЄНТІВ ДЛЯ СІМЕЙНОГО ЛІКАРЯ ЯК	III Всеукраїнська науково-практична Інтернет-конференція «Підприємництво та	“Підприємництво та управління бізнесом: тенденції розвитку”: зб. тез. 3 всеукр.наук.- практ.

			ІНСТРУМЕНТ ПРОАКТИВНОГО МЕДИЧНОГО МЕНЕДЖМЕНТУ	управління бізнесом: тенденції розвитку» на базі ВСП «Хмельницький торгівельно- економічний фаховий коледж Державного торгівельно- економічного університету»	Інтернет-конф. (м. Хмельницький, 18 лютого 2026 р.) / за заг. ред. О.І.Лехман. – Хмельницький: 2026. – 259 с.
6	Кулясов І.М.	Синявін О.М.	АВТОМАТИЗОВАНА СИСТЕМА КЕРУВАННЯ ДОСТУПОМ ДО ПАРКІНГІВ ТА СКЛАДІВ У ГОТЕЛЯХ, РЕСТОРАНАХ	ІІІ Всеукраїнська науково-практична Інтернет-конференція «Підприємництво та управління бізнесом: тенденції розвитку» на базі ВСП «Хмельницький торгівельно- економічний фаховий коледж Державного торгівельно- економічного університету»	“Підприємництво та управління бізнесом: тенденції розвитку”: зб. тез. 3 всеукр.наук.- практ. Інтернет-конф. (м. Хмельницький, 18 лютого 2026 р.) / за заг. ред. О.І.Лехман. – Хмельницький: 2026. – 259 с.
7	Пушкар Дмитро	Божко Н.В.	СТВОРЕННЯ РОБОТИЗОВАНОЇ ПЛАТФОРМИ, ЩО РУХАЄТЬСЯ ПО ЗАДАНИЙ ЛІНІЇ	ІV Всеукраїнська студентська інтернет- конференція «Природничі та математичні науки у вирішенні проблем та завдань сучасності» на базі ВСП «Хмельницький торгівельно- економічний фаховий коледж Державного торгівельно- економічного університету»	Природничі та математичні науки у вирішенні проблем та завдань сучасності: матеріали ІІІ Всеукраїнської студентської наук.-практ. інтернет конф. (27 лютого 2026 року) / заг. ред. С. І. Гребінської, Н. Ю. Лучицької Хмельницький: ВСП «ХТЕФК ДТЕУ», 2026. – 223с.
8	Пазенко Аліна	Синявін О.М.	СТВОРЕННЯ ВЕБ- ДОДАТКУ ДЛЯ АВТОМАТИЗАЦІЇ ЗАМОВЛЕНЬ У КАФЕ ТА ПІЦЕРІЯХ	ІV Всеукраїнська студентська інтернет- конференція «Природничі та математичні науки у вирішенні проблем та завдань сучасності» на базі ВСП «Хмельницький торгівельно- економічний фаховий коледж Державного торгівельно- економічного університету»	Природничі та математичні науки у вирішенні проблем та завдань сучасності: матеріали ІІІ Всеукраїнської студентської наук.-практ. інтернет конф. (27 лютого 2026 року) / заг. ред. С. І. Гребінської, Н. Ю. Лучицької Хмельницький: ВСП «ХТЕФК ДТЕУ», 2026. – 223с.
9	Заяць Іван	Божко Н.В.	РОЗУМНА СИСТЕМА КОНТРОЛЮ ДОСТУПУ ДО ПРИМІЩЕННЯ ЗА ДОПОМОГОЮ NFC/QR- КОДУ ЯК ЕЛЕМЕНТ ЦИФРОВОЇ	МІЖРЕГІОНАЛЬНА НАУКОВО- ПРАКТИЧНА КОНФЕРЕНЦІЯ «УКР АІНА ЄДИНА – ТВОРЧІСТЬ	Україна єдина - творчість молодих!: збірник тез міжрегіональної науковотворчої конференції, VІІІ тур «Розумна промисловість та

			ІНФРАСТРУКТУРИ SMART FACTORY	МОЛОДИХ» на базі Криворізького будівельного фахового коледжу	зелені технології: шлях до сталого розвитку України» / Кривий Ріг, КБФК, 2026, 182 с. з іл.
1 0	Бережний Марк	Божко Н.В.	ЦИФРОВІЗАЦІЯ БІЗНЕС- ПРОЦЕСІВ У СФЕРІ ПОСЛУГ ЯК ЧИННИК ПІДВИЩЕННЯ КОНКУРЕНТОСПРОМОЖ НОСТІ МАЛОГО ПІДПРИЄМНИЦТВА	VII Всеукраїнська науково-практична конференція «АКТУАЛЬНІ ПРОБЛЕМИ ТА СТРАТЕГІЇ РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА , ТОРГІВЛІ І МАРКЕТИНГУ В УМОВАХ СУЧАСНОГО РИНКУ» на базі Тернопільського фахо вого коледжу харчових технологій і торгівлі	Актуальні проблеми та стратегії розвитку підприємництва, торгівлі і маркетингу в умовах сучасного ринку. – Матеріали VII Всеукраїнської науково- практичної конференції. – Тернопіль, Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі, 2026. – 259 с.
1 1	Голубок Є. Дячук С.	Санайко К.М.	Застосування тестового зразка Натрій гідрогенкарбонату під час кількісного визначення методом індикаторного титрування для лабораторного контролю якості	Всеукраїнська дистанційна науково - практична конференція з міжнародною участю «Хімія майбутнього: студентські дослідження та інновації» ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАЦІОНАЛЬНОГО ФАРМАЦЕВТИЧНО ГО УНІВЕРСИТЕТУ	https://surl.ln/jeostn 3 стр.
1 2	I курс	Санайко К.М.	студентська науково- практична конференція "Кліматична адаптація. Виклики сьогодення в умовах повномасштабного вторгнення рф"	Марафон кліматичної адаптації	https://college.nuos.edu.ua/?p=17098

Підвищення кваліфікації

№	Викладач	Назва курсу	Назва закладу/платформ и де здійснювалося проходження курсів	№ сертифіката	Кількість годин/ кредитів
I семестр					
1	Подгорна А.О.	«Особливості впровадження та викладання курсу з підприємництва «Компанія»	ГО «Джуніор Ачівмент Україна»	№ 20252091 від 04.09.25	4 год
2	Подгорна А.О.	«10 копійок в історії грошового обігу України»	Музей грошей НБУ	№ 4430 від 26.08.25	2 год
3	Подгорна	«Історія	Музей грошей НБУ	№ 4491 від 30.09.25	2 год

	А.О.	грошового обігу України: музика в металі монет та медалей»			
4	Подгорна А.О.	«Всеукраїнське тестування з фінансової грамотності для вчителів»	НБУ	№ VTFG_v_286 від 11.11.25	2 год
5	Подгорна А.О.	«Цифровий простір в освіті: навчання, мотивація, штучний інтелект і кібербезпека»	Український державний університет імені Михайла Драгоманова	№ 35260-25 від 24.11.25	3 год
6	Подгорна А.О.	«Розвиток інноваційного потенціалу педагогічних працівників у закладах фахової передвищої освіти».	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти МОН України	ПК 38282994/8029-25 від 28.10.25	16 год
7	Подгорна А.О.	«Професійні та освітні кваліфікації: актуальні методологічні підходи для закладів вищої освіти»	Національне агентство кваліфікацій	№0320 від 20.10.25	45 год.
8	Подгорна А.О.	«Наука і ІШ: нова парадигма»	ГО «Прогресильні»	№НШІНП 25-1455 від 28.11.2025	30 год
9	Подгорна А.О.	«Розвиток педагогічних компетентностей у сфері підприємницької освіти молоді»	МОН, ГО «Джуніор Ечівмент Україна»	№ 20253585 від 12.12.2025	8 год
10	Кучерук А.С.	Освітній серіал «Інтерактивне навчання»	Дія. Освіта	№C0095281784	0,2 кредиту
11	Кучерук А.С.	Освітній серіал «Організація ефективного онлайн-навчання»	Дія. Освіта	№C0095282733	0,1 кредиту
12	Божко Н.В.	«Освітній старт 2025: цифрові можливості для педагогів та студентів »	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Сертифікат від 28.08.025	2 год. / 0,06 кред. ECTS
13	Божко Н.В.	«Освітній простір	Науково-	Сертифікат від 26.09.2025	2 год. / 0,06

		онлайн: безпека, доступність, ефективність»	методичний центр вищої та фахової передвищої освіти		кред. ECTS
14	Божко Н.В.	Онлайн-курс про створення комп'ютерних ігор «НАВЧАЙСЯ. ГРАЙ. ПРАЦЮЙ»	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШН АЛ ЕРА»	Сертифікат 7900ab32-7182-4b78-b5ac-735cde2c1ed5 від 21.09.2025	1 год/0,033 кредиту ECTS
15	Божко Н.В.	Освітній курс «Цифровий учитель»	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШН АЛ ЕРА»	Сертифікат № 39716dc3-2002-4ce1-981d-ea38646cedb8 від 01.10.2025	30 годин / 1 кредит (ECTS)
16	Божко Н.В.	«Відкриті освітні ресурси для професійного розвитку педагога»	Інститут післядипломної освіти Київський столичний університет Бориса Грінченка	Сертифікат СВ № 25111907 від 03.10.2025	3 год. / 0,1 кред. ECTS
17	Божко Н.В.	“Безпечний контент у цифровому світі: виклики та рішення для освіти”	КЗВО «ВІННИЦЬКА АКАДЕМІЯ БЕЗПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»	Сертифікат № 377/01477 від 08.10.2025	3 год / 0.1 кред. ECTS
18	Божко Н.В.	«Гейміфікація в освіті: ігрові технології навчання»	Освітня платформа «На Урок»	Сертифікат № 7724-28939-20960 від 24.10.2025	2 год / 0.07 кред. ECTS
19	Божко Н.В.	«Протидія вербуванню дітей до протиправної діяльності: інструменти та методи захисту»	ГО "Центр захищеності в Інтернеті "Dignity Online"	Сертифікат № 0230-01243-2025-74787 від 24.10.2025	5 год/ 0,17 кред.ECTS
20	Божко Н.В.	«Використання ChatGPT в науково-дослідницькій діяльності»	Науково-навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	Сертифікат N AQ1862 від 29.10.2025	12.5 год/ 0.5 ECTS
21	Божко Н.В.	«Атестація за новим положенням про атестацію педагогічних	Інститут післядипломної освіти Київський столичний університет Бориса	Сертифікат СВ № 25112880 від 06.11.2025	3 год. / 0,1 кред. ECTS

		працівників»	Грінченка		
22	Божко Н.В.	Курс «Як освіта формує майбутнє»	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШН АЛ ЕРА»	Сертифікат №№ 606саес5-d03e-4ff4-ab98-73e0c32103d4 від 09.11.2025	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)
23	Божко Н.В.	«Цифровий простір в освіті: навчання, мотивація, штучний інтелект і кібербезпека»	УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА	Сертифікат № 16739-25 від 24.11.2025	3 год / 0.1 ЄКТС
24	Божко Н.В.	«STEM & AI: формула інноваційної освіти»	Академія «Ранок» спільно з Харківським національним педагогічним університетом імені Г. С. Сковороди.	Сертифікат № 26777-31038-20960 від 28.11.2025	15 год/ 0,5 кред. ECTS
25	Божко Н.В.	курс «Академія ІІІ для освітян від Google»	ТОВ «Академія цифрового розвитку»	Сертифікат №AIAFEC2-5886 від 02.12.2025	30 год/ 1 кред. ECTS
26	Синявін О.М.	«Освітній старт 2025: цифрові можливості для педагогів та студентів »	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Сертифікат від 28.08.2025	2 год. / 0,06 кред. ECTS
27	Синявін О.М.	«Освітній простір онлайн: безпека, доступність, ефективність»	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Сертифікат від 26.09.2025	2 год. / 0,06 кред. ECTS
28	Синявін О.М.	Онлайн-курс «Основи веб-розробки (HTML, CSS, JavaScript)».	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШН АЛ ЕРА»	Сертифікат №a1cda474-6ff4-4afa-88a4-3afec32f706f від 21.09.2025	30 годин / 1 кредит ЄКТС)
29	Синявін О.М.	Освітній курс «Цифровий учитель»	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШН	Сертифікат № bbc7afab-b637-4d9c-acef-06ca51fa6735 від 01.10.2025	30 годин / 1 кредит ЄКТС)

			АЛ ЕРА»		
30	Синявін О.М.	«Відкриті освітні ресурси для професійного розвитку педагога»	Інститут післядипломної освіти Київський столичний університет Бориса Грінченка	Сертифікат СВ № 25111922 від 03.10.2025	3 год. / 0,1 кред. ECTS
31	Синявін О.М.	“Безпечний контент у цифровому світі: виклики та рішення для освіти”	КЗВО «ВІННИЦЬКА АКАДЕМІЯ БЕЗПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»	Сертифікат № 377/16596 від 08.10.2025	3 год / 0.1 кред. ЄКТС
32	Синявін О.М.	«Інформатика + Штучний інтелект: виклик чи нова можливість для сучасного вчителя».	Освітня платформа «На Урок»	Сертифікат №7724-28431-50877 від 09.10.2025	2 год / 0.07 кред. ЄКТС
33	Синявін О.М.	«Гейміфікація в освіті: ігрові технології навчання»	Освітня платформа «На Урок»	Сертифікат № 7724-28939-50877 від 24.10.2025	2 год / 0.07 кред. ЄКТС
34	Синявін О.М.	«Протидія вербуванню дітей до протиправної діяльності: інструменти та методи захисту»	ГО "Центр захищеності в Інтернеті "Dignity Online"	Сертифікат № 0230-01243-2025- 76722 від 13.11. 2025	5 год/ 0,17 кред.ECTS
35	Синявін О.М.	«Використання ChatGPT в науково- дослідницькій діяльності»	Науково- навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	Сертифікат N AQ1886 від 29.10.2025	12.5 год/ 0.5 ECTS
36	Синявін О.М.	«Атестація за новим положенням про атестацію педагогічних працівників»	Інститут післядипломної освіти Київський столичний університет Бориса Грінченка	Сертифікат СВ № 25112906 від 06.11.2025	3 год. / 0,1 кред. ECTS
37	Синявін О.М.	Курс «Як освіта формує майбутнє»	Товариство з обмеженою відповідальніст ю	Сертифікат №№ 2e1e57da-01bf- 4b92-ae2b-4f69f195fa2a від 09.11.2025	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)

			«ЕДЮКЕЙШН АЛ ЕРА»		
38	Синявін О.М.	«Цифровий простір в освіті: навчання, мотивація, штучний інтелект і кібербезпека»	УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА	Сертифікат №38335-25 від 24.11.2025	3 год / 0.1 ЄКТС
39	Синявін О.М.	«STEM & AI: формула інноваційної освіти»	Академія «Ранок» спільно з Харківським національним педагогічним університетом імені Г. С. Сковороди.	Сертифікат № 26777-31038- 50877 від 28.11.2025	15 год/ 0,5 кред. ECTS
40	Синявін О.М.	курс «Академія ІІІ для освітян від Google»	ТОВ «Академія цифрового розвитку»	Сертифікат №AIAFEC2-5409 від 02.12.2025	30 год/ 1 кред. ECTS
2 семестр					
41	Божко Н.В.	Курси підвищення кваліфікації викладачів дисципліни «Мікропроцесорн і системи» закладів фахової передвищої освіти за темою: «Розвиток професійних компетентностей викладачів дисципліни «Мікропроцесорн і системи» закладів фахової передвищої освіти » у зкладах фахової передвищої освіти»	Освітній портал VECTOR UA	Сертифікат №ПК265410065 від 12.01.2026	30 год/ 1 кред. ECTS
42	Божко Н.В.	«ІТ-студії: цифрова синергія та приклади сучасних уроків інформатики»	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Сертифікат № a711d078-f80e- 4f57-a384-736dcebe43c7 від 20.01.2026	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)
43	Божко Н.В.	Алгоритми виявлення кіберзагроз і шахрайських схем	Інститут післядипломної освіти Київський столичний університет Бориса	Сертифікат СВ № 26100477 від 28.01.2026	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)

			Грінченка		
44	Божко Н.В.	Вебінар з наукометрії «ШІ в наукових публікаціях: вимоги Scopus і академічна доброчесність у 2026 році»	ГО "Центр захищеності в Інтернеті "Dignity Online" Науково-навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	Сертифікат N BL 1284 від 29.01.2026	12.5 год/ 0.5 ECTS
45	Божко Н.В.	Курси підвищення професійної кваліфікації викладачів та вчителів ІТ-дисциплін «Teacher's Smart Up: Winter Edition 2026»	ТОВ «Сігма Університет»	Certificate ID Number: 0a9d9efd76934b4d97e9881dea1c5f87 від 30.01.2026	30 год/1,0 ECTS
46	Божко Н.В.	Курс підвищення кваліфікації до Дня безпечного інтернету: «Медіаграмотність та цифрова безпека»	ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» МОН України і ГО «Агенція сталого розвитку та освітніх ініціатив»	Сертифікат № ПК-2026/2212 від 11.02.2026	15 годин / 0,5 кредиту ЄКТС
47	Божко Н.В.	Курс підвищення кваліфікації за темою: «Генеруємо, моделюємо, анімуємо: сучасні інструменти візуалізації»	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ Видавництво «Ранок»	Сертифікат № 33527-33531-20960 від 05.03.2026	6 акад. год (0.2 кред. ЄКТС)
48	Божко Н.В.	Проект з розвитку співпраці бізнесу та освіти «Uni-Biz Bridge: Вектор практики»	Платформа UGEN	Сертифікат №25 від 20 лютого 2026 року	15 годин / 0,5 кредиту ЄКТС
49	Божко Н.В.	Economist Career Way	Платформа UGEN	Сертифікат від 09.03.2026 року	5 акад. год (0.2 кред. ЄКТС)
50	Божко Н.В.	Онлайн-курс: «Гендерно орієнтоване врядування»	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Сертифікат № 5f75ae0e-3158-453c-b202-2a653da4de61 від 18.03.2026	11 годин [0,37 кредиту ЄКТС]
51	Божко Н.В.	Тренінг для освітян “ВИКОРИСТАННЯ GEMINI ДЛЯ ОСВІТЯН”	ТОВ “АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО РОЗВИТКУ”	Сертифікат NoGMfE-2026-0066 від 18.03.2026	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)
52	Божко Н.В.	Особистий бренд для «Girls in Digital» у межах ініціативи «EU Code Week»	Junior Achievement Ukraine	Сертифікат № 20260828 від 24.03.2026	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)
53	Божко Н.В.	Створення CV та співбесіда з	Junior Achievement Ukraine	Сертифікат № 20260840 від 25.03.2026	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)

		рекрутером як пройти відбір без паніки та типових помилок у межах ініціативи «EU Code Week»			ЄКТС)
54	Божко Н.В.	Інклюзивність в діджитал чому доступність - це must have і як зробити свої слайди топовими у межах ініціативи «EU Code Week»	Junior Achievement Ukraine	Сертифікат № 20260840 від 26.03.2026	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)
55	Божко Н.В.	Освітній КІБЕРМАРАФОН	ICSA – Інститут кібербезпеки і аналітики	Сертифікат № sdePjGmo0y від 26.03.26	16 год/0,5 кредиту ЄКТС
56	Божко Н.В.	EY Academy of business professors!	EY Academy	Сертифікат від 26.03.2026	10 годин /0,33 ECTS
57	Божко Н.В.	Changes to the legislation regarding the number of Category B journals: timelines, risks and prospects	ГО "Центр захищеності в Інтернеті "Dignity Online" Науково-навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	Сертифікат № СВ 1248/01.04.2026	12.5 год/ 0.5 ECTS
58	Божко Н.В.	Методичне об'єднання викладачів інформатики та програмування Миколаївської області «Інтеграція штучного інтелекту в освітній процес»	Новобузький фаховий педагогічний коледж	Сертифікат №ПК 237-26 від 08.04.2026	6 год (0,2 кредиту ЄКТС)
59	Божко Н.В.	Запобігання та протидія шантажу та шахрайству	Інститут післядипломної освіти Київський столичний університет Бориса Грінченка	Сертифікат СВ № 26103848 від 15.04.2026	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)
60	Божко Н.В.	«IT Future Fest 2026» Львівського IT Кластера	Львівський університет	Сертифікат № IT O2070987/0552-26 від 24.04.2026	9 годин / 0,3 кредиту ЄКТС
61	Божко Н.В.	ПРОГРАМА ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ НА КАР'СНОМУ ПРОЄКТІ «ІГРИ ЗАВОДІВ»	Платформа UGEN	Сертифікат від 28.04.2026	5 акад. год (0.2 кред. ЄКТС)
62	Божко Н.В.	Академічна	Національний	Сертифікат №AP №7940/0340-	15 год/0,5

		добросесність: виклики, проблеми та перспективи	університет «Запорізька політехніка»	26 від 28.04.2026	кредиту ЄКТС
63	Божко Н.В.	Якість освіти 4.0: як цифрові інструменти трансформують внутрішні системи забезпечення якості закладів освіти	Kharkiv IT Cluser	Сертифікат №ІТК-26/138 від 28.04.2026	3 академ. години/0,1 кредити ECTS
64	Божко Н.В.	From manuscript to degree: how to prepare and defend your dissertation	ГО "Центр захищеності в Інтернеті "Dignity Online" Науково- навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	Сертифікат № DT 1140/29.04.2026	12.5 год/ 0.5 ECTS
65	Божко Н.В.	Innovating Education: нове покоління в нових реаліях	ІТ-компанія Genesis	Сертифікат від 2 травня 2026	15 годин (0,5 кредиту ЄКТС).
66	Божко Н.В.	Штучний інтелект в освіті: практичні інструменти, безпечне використання та сучасні можливості для вчителя	ГО «Українська посмішка» у партнерстві з міжнародною кіберплатформою CyberEDU та Донбаським державним педагогічним університетом	Сертифікат № AI-2026050135 від 12.05.2026	3 години / 0,1 кредит ЄКТС
67	Божко Н.В.	Цифрова стійкість освіти: платформи, е- ресурси та медіа як опора для педагогів	Науково- методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Сертифікат від 12.05.2026	2 години (0,06 кредити ЄКТС)
68	Божко Н.В.	Кібербезпека для вчителів: практичні рішення для щоденної роботи	ГО «Українська посмішка» у партнерстві з міжнародною кіберплатформою CyberEDU та Донбаським державним педагогічним університетом	Сертифікат № № CS- 2026050106 від 19.05.2026	3 години / 0,1 кредит ЄКТС
69	Божко Н.В.	Проходження навчальних вебінарів у межах усеукраїнського проекту Open IT від Kharkiv IT Cluser та фахівців- практиків	Kharkiv IT Cluser	Сертифікат №ІТК-26/791 від 22.05.2026	15 год/ 0.5 ECTS

		провідних ІТ-компаній України			
70	Подгорна А.О.	Психолого-педагогічний супровід дітей з особливими освітніми потребами	НУК імені адмірала Макарова	СПС-0696/25 від 30.12.2025	60 кредитів (1800 год)
71	Подгорна А.О.	"Побудова стійкої освіти через підприємливість та інновації"	JA Ukraine	№ 20260271 від 20.02.2026	16 годин
72	Подгорна А.О.	"Академічна доброчесність: виклики та можливості"	ІТ-форум (онлайн) ГО Прогресильні	№ 19/02-26 від 19.02.2026	6 годин
73	Подгорна А.О.	"Школа фінансової грамотності для освітян"	Освітня платформа (фінансова освіта) JA Ukraine	№ 20260498 від 27.02.2026	8 годин
74	Подгорна А.О.	"Financial Analysis: Business Performance"	Coursera освітня платформа	ID: 110326-FA	10 годин
74	Подгорна А.О.	Якість освіти 4.0	Харків ІТ кластер	№ ІТК-26/100 від 28.04.2026	3 години
75	Подгорна А.О.	Від партнерства до проекту: участь у програмах ЄС та Еразмус	ГО Південь КУ ММР "Агенція розвитку Миколаєва"	від 02.04.2026	30 годин
76	Подгорна А.О.	Розвиток сучасної освіти через технології, підприємництво та фінансову грамотність	JA Ukraine	№20261786 від 21.05.2026	3 години
77	Божко Н.В.	The citation effect and how an increase in the h-index opens up new opportunities for researchers	ГО «Центр захищеності в Інтернеті «Dignity Online» Науково-навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	Сертифікат №ІН 1013/29.05.2026	12.5 год/ 0.5Сертифікат СВ № 26100497 ECTS
78	Синявін О.М.	Курси підвищення кваліфікації викладачів дисципліни «Арифметичні та логічні основи ПК»	Освітній портал VECTOR UA	Сертифікат №ПК265410066 від 12.01.26	30 годин / 1 кредит ЄКТС
79	Синявін О.М.	ІТ-студії: цифрова синергія та приклади сучасних уроків інформатики	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»		3 год (0,1 кредиту ЄКТС)
80	Синявін О.М.	Алгоритми виявлення	Інститут післядипломної	Сертифікат СВ № 26100497 від 28.01.2026	3 год (0,1 кредиту

		кіберзагроз і шахрайських схем	освіти Київський столичний університет Бориса Грінченка		ЄКТС)
81	Синявін О.М.	Вебінар з наукометрії «ШІ в наукових публікаціях: вимоги Scopus і академічна доброчесність у 2026 році»	ГО "Центр захищеності в Інтернеті "Dignity Online" Науково-навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	Сертифікат N BL 1284 від 29.01.2026	12.5 год/ 0.5 ECTS
82	Синявін О.М.	Курси підвищення професійної кваліфікації викладачів та вчителів ІТ-дисциплін «Teacher's Smart Up: Winter Edition 2026»	ТОВ «Сігма Університет»	Certificate ID Number: 81023805cb4543e59dcfc67c2da891f8 від 30.01.2026	30 год/1,0 ECTS
83	Синявін О.М.	Курс підвищення кваліфікації до Дня безпечного інтернету: «Медіаграмотність та цифрова безпека»	ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» МОН України і ГО «Агенція сталого розвитку та освітніх ініціатив»	Сертифікат № ПК-2026/2375 від 11.02.2026	15 годин / 0,5 кредиту ЄКТС
84	Синявін О.М.	Алгоритми виявлення кіберзагроз і шахрайських схем	Інститут післядипломної освіти Київський столичний університет Бориса Грінченка	Сертифікат СВ № 26102153 від 04.03.2026	3 год (0,1 кредиту ЄКТС)
85	Синявін О.М.	«Генеруємо, моделюємо, анімуємо: сучасні інструменти візуалізації»	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ Видавництво «Ранок»	Сертифікат № 33527-33531-50877 від 05.03.2026	6 акад. год (0.2 кред. ЄКТС)
86	Синявін О.М.	EY Academy of business professors!	EY Academy	Сертифікат від 26.03.2026	10 годин/0,33 ECTS
87	Синявін О.М.	Освітній КІБЕРМАРАФОН – 2025	ICSA – Інститут кібербезпеки і аналітики	Сертифікат № від 26.03.26	16 год/0,5 кредиту ЄКТС
88	Синявін О.М.	Changes to the legislation regarding the number of Category B journals: timelines, risks and prospects"	ГО "Центр захищеності в Інтернеті "Dignity Online" Науково-навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	CERTIFICATE № СВ 1097/01.04.2026	12.5 год/ 0.5 ECTS
89	Синявін О.М.	Методичне об'єднання викладачів інформатики та програмування	Новобузький фаховий педагогічний коледж	Сертифікат №ПК 265-26 від 08.04.2026	6 год (0,2 кредити ЄКТС)

		Миколаївської області «Інтеграція штучного інтелекту в освітній процес»			
90	Синявін О.М.	ПРОГРАМА ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ НА КАР'ЄРНОМУ ПРОЄКТІ «ІГРИ ЗАВОДІВ»	Платформа UGEN	Сертифікат від 28.04.2026	5 акад. год (0.2 кред. ЄКТС)
91	Синявін О.М.	«IT Future Fest 2026» Львівського IT Кластера	Львівський університет	Сертифікат № IT O2070987/0558-26 від 24.04.2026	9 годин / 0,3 кредиту ЄКТС
92	Синявін О.М.	Штучний інтелект в освіті: практичні інструменти, безпечне використання та сучасні можливості для вчителя	ГО «Українська посмішка» у партнерстві з міжнародною кіберплатформою CyberEDU та Донбаським державним педагогічним університетом	Сертифікат № AI-2026051473 від 12.05.2026	3 години / 0,1 кредит ЄКТС
93	Синявін О.М.	Цифрова стійкість освіти: платформи, е-ресурси та медіа як опора для педагогів	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Сертифікат від 12.05.2026	2 години (0,06 кредити ЄКТС)
94	Синявін О.М.	Кібербезпека для вчителів: практичні рішення для щоденної роботи	ГО «Українська посмішка» у партнерстві з міжнародною кіберплатформою CyberEDU та Донбаським державним педагогічним університетом	Сертифікат № CS-2026051217 від 19.05.2026	3 години / 0,1 кредит ЄКТС
95	Синявін О.М.	The citation effect and how an increase in the h-index opens up new opportunities for researchers	ГО "Центр захищеності в Інтернеті "Dignity Online" Науково-навчальний центр компанії «Наукові Публікації»	CERTIFICATE № ІН 1033/29.05.2026	12.5 год/ 0.5 ECTS
100	Санайко К.М.	Програма покращення навчання у сфері психо-соціальної підтримки	Норвезька рада у справах біженців	сертифікат б/н 20-21 листопада 2025	15 год /0,5 ECTS
101	Санайко К.М.	Проектування електронних освітніх ресурсів	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	сертифікат МООС 38282994/6394-25 8-10 вересня 2025	4 годин (0,5 кредити ЄКТС)
10	Санайко	методичне	Миколаївський	сертифікат б/н 10.03.2026	3 год (0,1

2	К.М.	об'єднання викладачів хімії, біології та екології	фаховий коледж економіки та харчових технологій		кредити ЄКТС)
103	Санайко К.М.	Форум академічної доброчесності	ГО “Прогресивні”	сертифікат № 1451 10.10.2025	6 годин / 0,2 кредиту ЄКТС
104	Санайко К.М.	Навчальна програма “Компанія”	ІА Україна	сертифікат б/н	35 годин (1,1 кредити ЄКТС)
105	Санайко К.М.	Розвиток сучасної освіти через технології підприємництва і фінансової грамотності	ІА Україна	сертифікат № 20261768 21.05.2026	3 год (0,1 кредити ЄКТС)
106	Санайко К.М.	Курс підготовки по фахівців з інформування населення з мінної безпеки	БО “Благодійний фонд “Мирне небо Харькова””	сертифікат № МНХ 2026.06/107 08.06.2026	22 години (0,73 кредити ЄКТС)
107	Божко Н.В.	Курси підвищення кваліфікації за напрямом: «Цифрова трансформація професійної діяльності»	Kharkiv IT Cluser	Сертифікат №ІТК-26/2078 від 23.06.2026	90 год/ 3 ECTS
108	Синявін О.М.	Курси підвищення кваліфікації за напрямом: «Цифрова трансформація професійної діяльності»	Kharkiv IT Cluser	Сертифікат №ІТК-26/882 від 23.06.2026	90 год/ 3 ECTS
109	Михальченко І.В	«Освітній старт 2025: цифрові можливості для педагогів та студентів»	ЮНІСЕФ «Подолання розриву: розбудова потенціалу інклюзивної освіти в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях»	Сертифікат № 28082025-28 від 28.08.2025 р.	2 години (0,06 ЄКТС)
110	Михальченко І.В	Підвищення кваліфікації з теми: «Розвиток інклюзивної освіти у південних областях»	ЮНІСЕФ «Подолання розриву: розбудова потенціалу інклюзивної освіти в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях»	Сертифікат № 23092025-17 від 23.09.2025 р.	0,5 кредиту /16 годин
111	Михальченко І.В	Підвищення кваліфікації з теми: «Розвиток інклюзивної	фонду ЮНІСЕФ «Подолання розриву: розбудова потенціалу	Сертифікат № 14122025-49 від 14.12.2025 р.	1 кредит /30 годин

		освіти південних областях»	у	інклюзивної освіти в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях»	
11 2	Михальченко І.В	Підвищення кваліфікації з теми: «Психолого-педагогічний супровід дітей з особливими освітніми потребами»	з	ЮНІСЕФ «Подолання розриву: розбудова потенціалу інклюзивної освіти в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях»	. Сертифікат №СПС-0661/25 від 30.12.2025 р. 60 кредитів /1800 годин

Авторські свідоцтва

№	Номер авторського свідоцтва, дата видачі	Назва	Автори

Участь у конкурсах та олімпіадах

№	Студент-учасник	Викладач-керівник	Назва конкурсу/олімпіади	Місце
I семестр				
1	Приймак Дарина, Чижевська Вікторія (335гр)	Подгорна А.О.	Конкурс відео "Unboxing Crime", освітній марафон з платіжної безпеки від Національного банку України	Коледж
2	студенти 1-4 курсів	Божко Н.В. Синявін О.М.	Європейський тиждень кодування EU Code Week 2025. https://college.nuos.edu.ua/?p=13831 https://college.nuos.edu.ua/?p=13047	в рамках ініціативи Європейської Комісії «EU Code Week 2025»
3	Приймак Д, Харченко Р, Божко О., Попова А, Капустенко Д, Серко А.	Подгорна А.О.	Табір підприємництва у межах навчальної програми “Компанія” від JA Ukraine (2 місце)	місто Одеса
4	Щерук Віталіна, 135 гр.; Ковальський Нікіта, 155 гр.; Осінська Єва, 145 гр.; Коваленко Анастасія, 145 гр.; Бабенко Катерина, 145 гр.; Приймак Дарина, 335 гр	Подгорна А.О.	Перший національний етап Міжнародної економічної олімпіади	Коледж
2 семестр				
5	Приймак Д, Харченко Р, Капустенко Д, Попова А, Кулініченко Є.	Подгорна А.О.	Ярмарка підприємництва у межах навчальної програми “Компанія” від JA Ukraine	місто Київ
6	Приймак Д, Харченко Р, Капустенко Д, Попова А, Божко О., Серко А.	Подгорна А.О.	Регіональний конкурс з підприємництва у межах навчальної програми “Компанія” від JA Ukraine (1 місце)	Коледж
7	Щерук В, Приймак Д	Подгорна А.О.	Всеукраїнська студентська олімпіада з дисципліни «Підприємницька діяльність» (кафедра підприємництва та маркетингу Івано-Франківського національного технічного університету	Коледж

			нафти і газу) (призові місця)	
8	Приймак Д, Харченко Р, Капустенко Д, Попова А	Подгорна А.О.	Фінальний конкурс «JA Компанія року 2026»	місто Київ
9	Бережний М., Заяць І., Кулініченко Є., Павлінський Д., Пазенко А., Пелюх А., Пушкар Д., Сиворотка Д.	Божко Н.В. Синявін О.М.	Всеукраїнський масштабний освітній проєкт «Ігри заводів» https://college.nuos.edu.ua/?p=16485	он-лайн
10	Кулініченко Євгенія, Пелюх Анастасія	Божко Н.В.	Європейський масштабний проєкт “Girls in Digital Week» https://college.nuos.edu.ua/?p=15936	он-лайн

Виховні заходи

№	Дата	Заходи (назви)	Аудиторія, учасники	Місце проведення	Виконавці
I семестр					
1	02.10.2025	Виховна година «Непереможні та незламні: українські захисники та козацтво»	Студенти 135,335,455гр	Онлайн	Подгорна А.О.
2	22.11.2025	Виховна бесіда Дня пам'яті жертв Голодоморів	Студенти 335	Онлайн	Подгорна А.О.
3	05.12.2025	Виховна година до Дня ЗСУ	Студенти 135,335,455гр	Онлайн	Подгорна А.О.
4	08.10.2025	онлайн-лекція-семінару на тему «Відкриті дані в органах публічної влади»	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
5	16.10.2025	Війна та діти: цифровий захист від воєнних ризиків	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
6	29.10.2025	Лекція:”Психоактивна пастка: чому тема ПАР важлива для цифрового покоління”	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.

7	01.09.2025	Перший урок 1 вересня: «Нас єднає Україна»	студенти 1 курсу	он-лайн	Синявін О.М.
8	01.10.2025	Захід до Дня захисників і захисниць України	студенти І курсу (115, 125, 135, 145 та 155 група)	коледж	Синявін О. М
9	10.10.2025	Захід «Знайомство з джерелами знань та доброчесністю» в читальній залі наукової бібліотеки НУК імені адмірала Макарова»	студенти І курсу (115, 125, 135, 145 та 155 група)	НУК	Синявін О. М
10	01.09.2025	Перший урок 1 вересня: «Нас єднає Україна»	Студенти ІІІ курсу (355)	он-лайн	Михальченко І.В
11	23.10.2025	Захід «Сучасні технології під час війни»	Студенти ІІІ курсу (355)	он-лайн	Михальченко І.В
12	21.11.2025	Захід «День пам'яті жертв голодомору»	Студенти ІІІ курсу (355)	он-лайн	Михальченко І.В
2 семестр					
10	19.05.2026	Екологічний урок “Сміття під контролем”	студенти 355 і 455 групи	он-лайн	Божко Н.В.
11	23.05.2026	Стіна пам'яті до Дня Героїв України	студенти 135,335,455	онлайн	Подгорна А.О.
12	17.04.2026	Весна у серці	студенти 335	очно (Червоний хрест)	Подгорна А.О.
13	25.02.2026	вистава “Вписка”	студенти 335	очно (театр)	Подгорна А.О.
14	27.01.2026	До Міжнародного дня пам'яті жертв Голокосту	студенти 135,335 гр	онлайн	Подгорна А.О.
15	24.01.2026	Подвиг Героїв Крут в історичній пам'яті молоді	студенти 135,335 гр	онлайн	Подгорна А.О.
16	22.01.2026	День Соборності України	студенти 135,335 гр	онлайн	Подгорна А.О.
17	4-17 травня 2026	марафон кліматичної адаптації	студенти І курсу	змішана форма	Санайко К.М.
18	06-10 квітня 2026	Екологічний тиждень	студенти І-ІІ курсів	офлайн	Санайко К.М.
19	05.06.2026	Обговорення творчих проєктів “Роль	225,226 групи	онлайн	Санайко К.М.

		соціальної реклами в умовах війни”			
20	26.05.2026	Перегляд відеофільму до Дня Героїв України	315 група	онлайн	Санайко К.М.
21	протягом року	Програма “Компанія”	235 група	офлан	Санайко К.М.
22	14.05.2026	Студентські читання до 40-х роковин Чорнобильської трагедії	I-II курси коледжу	онлайн	Санайко К.М.
23	22.01.2026	Захід «День Соборності України»	Студенти III курсу (355)	он-лайн	Михальченко І.В
24	03.02.2026	Захід «Акт злуки»	Студенти III курсу (355)	он-лайн	Михальченко І.В
25	08.05.2026	Захід «День пам'яті та перемоги»	Студенти III курсу (355)	он-лайн	Михальченко І.В

Заходи фахового спрямування

№	Дата	Заходи (назви)	Аудиторія, учасники	Місце проведення	Виконавці
I семестр					
1	25.09.2025	Захід присвячений Дню народження гривні «Гривня: від давнини до сучасності»	Студенти 1-2 курсу коледжу	Коледж	Подгорна А.О.
2	27-31.10.2025	Заходи присвячені Всесвітньому дню заощаджень	Студенти 1-2 курсу коледжу	Коледж	Подгорна А.О.
3	27.10-14.11.2025	Пізнавальна гра «Правда чи фейк». В рамках освітнього марафону з платіжної безпеки «Детективне агентство», організованого Національним банком України	Студенти 1 курсу всіх спеціальностей	Коледж	Подгорна А.О.
4	21.11.2025	Ознайомча екскурсія до відділення АТ «Ощадбанк» у м. Миколаєві	Студенти-фінансисти коледжу	м. Миколаїв (відділення банку)	Подгорна А.О.
5	25.11.2025	Пізнавальний візит до Головного управління Державної податкової служби у Миколаївській області	Студенти-фінансисти коледжу	м. Миколаїв (ГУ ДПС)	Подгорна А.О.
6	08.09 - 10.10.2025	Всеукраїнське опитування «Найкращий роботодавець»	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.

			«Комп'ютерна інженерія»		
7	вересень-грудень	Освітні воркшопи Open IT, організовані Kharkiv IT Cluster.	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
8	вересень-грудень	Кар'єрні консультації	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
9	вересень-грудень	Проведення навчальних вебінарів у межах всеукраїнського проєкту Open IT від Kharkiv IT Cluster та фахівців-практиків провідних IT-компаній України	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
10	жовтень-грудень	Місяць кібербезпеки в Україні (відкриті лекції, семінари)	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
11	11-26.10.2025	Європейський тиждень кодування EU Code Week 2025	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
12	Вересень - грудень	Проведення навчальних вебінарів та воркшопів у межах всеукраїнського проєкту Open IT, організованих Kharkiv IT Cluster за участю фахівців-практиків провідних IT-компаній України.	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Михальченко І.В
2 семестр					
12	05 - 26.02.2026	Курс «Медіамайстерність: критично, безпечно, ефективно».	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
13	09-13.02.2026	Вебінари з платіжної безпеки та кібербезпеки “ТАЛАН”	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.

			«Комп'ютерна інженерія»		
14	січень-червень 2026	Освітні воркшопи Open IT, організовані Kharkiv IT Cluster.	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
15	січень-червень 2026	Кар'єрні консультації	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
16	13-21.03.2026	курс «Основи інформаційної безпеки»	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В.
17	березень - червень 2026	Весняна сесія професійних лекцій КІБЕРМАРАФОН 2026	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
18	23-27.03.2026	Girls in Digital Week	студентки спеціальностей F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В.
19	25.03.2026	Панельна дискусія «ІТ-міфи vs Реальність»	студентки спеціальностей F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В.
20	06-14.04.2026	Програма кар'єрного розвитку uBoost Career	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
21	20-24.04.2026	IT Future Fest 2026	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
22	20-28.04.2026	Ігри заводів	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.
23	січень-червень	Проведення навчальних вебінарів у межах всеукраїнського проєкту Open IT від Kharkiv IT Cluster та фахівців-практиків провідних ІТ-компаній України	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В. Синявін О.М.

24	08.06.2026	Організація та проведення Дебатного клубу «Технології: свобода чи залежність?»	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Божко Н.В.
25	17.02.2026	Фейкові вакансії до Дня безпечного інтернету	студенти 135,235,236,335 гр	онлайн	Подгорна А.О.
26	26.03.2026	GMW 2026	студенти 1-2 курсів, студенти 335 гр	очно (коледж)	Подгорна А.О.
27	25.06.2026	Ознайомча екскурсія до банку ПУМБ	студенти 235-335 гр	очно (відділення банку ПУМБ у м. Миколаєві)	Подгорна А.О.
28	Січень - травень	Проведення навчальних вебінарів та воркшопів у межах всеукраїнського проєкту Open IT, організованих Kharkiv IT Cluster за участю фахівців-практиків провідних ІТ-компаній України.	студенти спеціальностей F3 «Комп'ютерні науки» та F7/123 «Комп'ютерна інженерія»	он-лайн	Михальченко І.В

Профорієнтаційні заходи

№	Дата	Заходи (назви)	Аудиторія, учасники	Місце проведення	Виконавці
1	11.02.2026	Профорієнтаційний захід щодо вступу в коледж	школярі, 9 клас	Миколаївська гімназія №44	Синявін О.М., Сантар Р.В. та Мирун В.В.
2	27.02.2026	Профорієнтаційний захід щодо вступу в коледж	школярі, 9 клас	Миколаївська гімназія №54	Синявін О.М., Сантар Р.В. та Мирун В.В.
3	04.04.2026	День відкритих дверей	школярі-випускники та батьки	Коледж НУК імені адмірала Макарова	Синявін О.М., Подгорна А.О., Санайко К.М., Михальченко І.В. та інші викладачі
4	30.05.2026	День відкритих дверей	школярі-випускники та батьки	он-лайн	Синявін О.М., Подгорна А.О., Санайко К.М., Михальченко І.В. та інші викладачі

Спортивні заходи

№	Дата	Заходи (назви)	Аудиторія, учасники	Місце проведення	Виконавці
І семестр					
1	10.10.2025	Першість коледжу з футболу: участь у змаганнях разом зі	студенти 1-4 курсу	спортзал коледжу	Ніколаєнко Є.В. Синявін О.М.

		студентами			

Голова ЦК



Алла Подгорна